

**TH Ejendom A/S**  
**Selsøvej 21, 2665 Vallensbæk Strand**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 26 23 52 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

---

**Jørgen Thøgersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TH Ejendom A/S Selsøvej 21 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 26 23 52 94
	Stiftet: 13. september 2001
	Hjemsted: Vallensbæk Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lene Thøgersen Jørgen Thøgersen Henrik Thøgersen Synnest
<b>Direktion</b>	Jørgen Thøgersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	B.N.T. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at administrere og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 652 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>652.044</b>	<b>659.463</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.779	-301.777
<b>Driftsresultat</b>	<b>350.265</b>	<b>357.686</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.991	-27.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>337.274</b>	<b>330.084</b>
1 Skat af årets resultat	-77.708	-69.124
<b>Årets resultat</b>	<b>259.566</b>	<b>260.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	259.566	260.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>259.566</b>	<b>260.960</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>14.644.758</u>	<u>14.946.536</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.644.758</u>	<u>14.946.536</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.644.758</u></b>	<b><u>14.946.536</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.049</u>	<u>15.049</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.049</u>	<u>15.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>215.418</u>	<u>180.454</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>230.467</u></b>	<b><u>195.503</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.875.225</u></b>	<b><u>15.142.039</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	3.693.564	3.782.312
	Overført resultat	5.294.348	4.946.034
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.487.912</u></b>	<b><u>9.228.346</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.986.000	1.979.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.986.000</u></b>	<b><u>1.979.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.519.149	2.128.824
	Deposita	826.097	826.097
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.345.246</u>	<u>2.954.921</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	609.674	609.673
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	265.525	196.401
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.708	69.124
	Anden gæld	99.160	93.574
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.067</u>	<u>979.772</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.401.313</u></b>	<b><u>3.934.693</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.875.225</u></b>	<b><u>15.142.039</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.871.060	4.596.326	8.967.386
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-88.748	88.748	0
Resultatdisponering	0	0	260.960	260.960
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.782.312	4.946.034	9.228.346
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-88.748	88.748	0
Resultatdisponering	0	0	259.566	259.566
	<b>500.000</b>	<b>3.693.564</b>	<b>5.294.348</b>	<b>9.487.912</b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.708	69.124
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>77.708</u></b>	<b><u>69.124</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>13.056.806</u>	<u>13.056.806</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>13.056.806</u></b>	<b><u>13.056.806</u></b>
Opskrivninger primo	<u>6.442.024</u>	<u>6.442.024</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>6.442.024</u></b>	<b><u>6.442.024</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.552.294	-4.250.516
Årets afskrivninger	<u>-301.778</u>	<u>-301.778</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.854.072</u></b>	<b><u>-4.552.294</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>14.644.758</u></b>	<b><u>14.946.536</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>17.400.000</u>	<u>17.400.000</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitut	<u>2.128.823</u>	<u>2.738.497</u>
	2.128.823	2.738.497
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-609.674</u>	<u>-609.673</u>
	<b><u>1.519.149</u></b>	<b><u>2.128.824</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.129 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.645 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.000 t.kr. for alt mellemværende med søsterselskabet A/S Bjerregaard Nielsen. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Derudover har selskabet i egen beholdning et ejerpantebrev på 4.000 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet optræder som kautionist for søsterselskabet A/S Bjerregaard Nielsen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.N.T. Holding ApS, CVR-nr. 73472814 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.